



انجمن فرهنگی - اجتماعی ستین

Setin ideell kulturförening

پروتکل شماره 16

تاریخ 27-05-2012

اعضاء حاضر: رضا زارع، شهلا حاجی پور، امیر عمرانی، سیاوش اردو، شهناز ریاحی و افشین زنگنه.

منشی جلسه: محمد حسین زاده

تنظیم کننده: شهلا حاجی پور

دستور کار جلسه توسط رضا زارع رئیس جلسه خوانده شد.

اردوی تابستانی

افشین زنگنه پیشنهاد گذاشتن اردوی امسال در محل Skara sommarland را مطرح کرد. رضا زارع نیز جزیره Hörnö را محل مناسبی برای تشکیل این اردو پیشنهاد کرد. شهناز ریاحی سفر با کشتی تقریبی و شهلا حاجی پور Bockaberg Floda که سال گذشته نیز در آنجا اردوی تابستانی ستین تشکیل شد را پیشنهاد کرد.

قرار شد هر چهار مورد بالا توسط پیشنهاد دهندگان بررسی و ضمن تماس با این ارگان ها، هزینه اجاره، امکانات آنجا و زمان (در چه تاریخ هایی میتوانیم اردو داشته باشیم) را به هیئت مدیره اطلاع دهند.

کنسرت کورش اسدپور و احتمالاً فرج علیپور

رضا زارع از هیئت مدیره تقاضای اختیار تام در مورد دعوت از این خوانندگان را نمود. هیئت مدیره این اختیار را به رضا زارع داد تا او از همین حالا شروع به تماس با این هنرمندان نموده و هزینه ها، زمان کنسرت و سایر امور را بررسی و نتیجه کار را قبل از تصمیم گیری نهایی به هیئت مدیره اطلاع دهد. ضمناً تصمیم گرفته شد که اگر این کنسرت انجام شد و پس از پرداخت هزینه های این پروژه پولی باقی ماند، آن درآمد به هنرمندان دعوت شده هدیه شود.

جشن های خودمیزبان و کنفرانس ها

تصویب شد که هر بار یک نفر مسئول شروع و پایان این برنامه ها باشد و اعضاء فعال به نوبت مسئولیت پذیری نمایند تا همیشه کارها به عهده یک یا چند نفر خاص از اعضاء انجمن نباشد. برای این منظور یک فایل Excel تهیه و نام مسئولین و تاریخ تاریخ ها برنامه در آن ثبت شود.

ضمناً قرار شد که اولین جشن خودمیزبان بعدی در پایان ماه سپتامبر باشد.

در خصوص اجاره دادن لوکال نیز تصمیم گرفته شد که در سایت انجمن یک بخش با عنوان Lokal uthyrning یا «اجاره لوکال» باز و شرایط و نکات اجاره لوکال Regler o Villkor برای اطلاع همه اعضاء منتشر شود. همچنین تصمیم گرفته شد که اعضاء هیئت مدیره بتوانند هر سال دو مرتبه از لوکال بطور مجانی استفاده کنند.

مسائل مالی کنسرت ایرج رحمانپور و گروه مجذوب - 12 مه مه Konserthuset

امیر عمرانی: سازمان آب.اف در این رابطه مبلغ 12000 کرون به حساب انجمن ستین واریز کرده است. اما طبق شرایطی که آب.اف مطرح کرده، استفاده از این پول بایستی با ارائه صورتحساب باشد. این بدان معنی است که دارا فتح الهی (برنامه ریز این کنسرت) برای دریافت کمک مالی از ستین، بایستی صورتحسابهای اصلی هزینه های خود را به صندوقدار انجمن ستین ارائه دهد.

افشین زنگنه: این گروه موسیقی قرار بود در چند شهر برنامه اجرا کنند ولی عدم مدیریت کارآمد باعث شد که متأسفانه تنها یک برنامه اجرا شود. من معتقدم که بایستی این 12000 کرون مستقیماً به هنرمندانی که از ایران آمده پرداخت شود و نه به دارا فتح الهی برنامه ریز این کنسرت.

امیر عمرانی: بهترین راه حل اینست که انجمن ستین جلسه مشترکی با برنامه ریز کنسرت داشته باشد تا بخش تعهدات مالی انجمن در رابطه با کنسرت یاد شده روشن و این موضوع برای همیشه خاتمه یابد.

رضا زارع: من با پرداخت پول به برنامه ریز کنسرت بکلی مخالف هستم ولی در مورد جلسه پیشنهادی امیر عمرانی میتوانم یکی از شرکت کنندگان آن باشم. توجه داشته باشید که ما هنوز هیچ گزارشی در خصوص هزینه ها و درآمد این کنسرت دریافت نکرده ایم.

اعضاء جدید در انجمن ستین

محمد حسین زاده: انجمن در حال حاضر 170 عضو فعال دارد. پیشنهاد میکنم که تا اطلاع ثانوی هیچ عضو جدیدی نگیریم. اعضاء جدید معمولاً برای استفاده از امکانات انجمن عضو میشوند و کاری به اهداف ما ندارند.

امیر عمرانی: من پیشنهاد میکنم که در این خصوص انجمن سیاستی را پیش بگیرد و آن اینکه رسماً اعلام شود که هر عضو جدید بایستی حداقل دوماه عضو انجمن بوده باشد تا بتواند از امکانات انجمن ستین استفاده نماید.

پیشنهاد امیر عمرانی به تصویب هیئت مدیره رسید.

رضا زارع: اما در دراز مدت این مسئله باید توسط هیئت بازنگری اساسنامه بررسی و تصمیم گیری شود.

جلسه آینده هیئت مدیره در تاریخ 24 یونی ساعت 13.00 برگزار خواهد شد.

جلسه امروز در ساعت 15.10 پایان یافت.

امضاء کنندگان پروتکل:

Reza Zare –ordförande

Shahla Hajipour- justerare

Mohammad Hossainzadeh - sekreterare

امضاء کنندگان پروتکل:

Reza Zare –ordförande

Shahla Hajipour- justerare

Mohammad Hossainzadeh - sekreterare